
_  „ ̂  -.rL- i iiziueia ao V^6

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTÜRA

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA 002/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de sistemas de
abastecimento de água no município de Trizidela do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie, Estado do
Maranhão, Sr. Rivaldo dos Santos Sousa, Secretário Municipal de Infraestrutura no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente
iicitação em favor da empresa: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 01.943,184/0001-96, sediada na Rua da Igreja, n®
1050-B, Centro, CEP n° 65.283-000, Maranhãozinho/MA, considerada vencedora do
certame pelo valor global de R$ 2,967.685,01 (Dois milhões, novecentos e sessenta
e sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e um centavos), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 05/09/2018
HOMOLOGADO PARA: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
LTDA, inscrita no CNPJ sob n" 01.943,184/0001-96
VALOR HOMOLOGADO: R$ 2,967.685,01 (Dois milhões, novecentos e sessenta e
sete mii, seiscentos e oitenta e cinco reais e um centavos).

Comunica assim o resuitado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 05 de Setembro de 2018.

Rivaldo dos Santos Sousa

Secretário Municipal de Infraestrutura



jC u- : I i^iücid UO

roc. 120

-■ub,_X
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22
END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO-N" 1670-AEROPORTO-65727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA 002/2018

Homologo o resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 002/2018, do
tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para
construção de sistemas de abastecimento de água no municipio de Trizidela do
Vale/MA, em favor da empresa: CONSULPLAN CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO LTDA. inscrita no CNPJ sob n" 01.943.184/0001-96, sediada na
Rua da Igreja, n° 1050-B. Centro, CEP n® 65.283-000, Maranhâozinho/MA,
considerada vencedora do certame pelo valor global de R$ 2.967.685.01 (Dois
milhões, novecentos e sessenta e sete mil. seiscentos e oitenta e cinco reais e um
centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 05 de Setembro de 2018.

/ \Rivaldo dos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura


